
ČLENSKÉ OBCE 
„DOBROVOLNÉHO SVAZKU MIKROREGIONU NĚMČICKO” 

VÁS SRDEČNĚ ZVOU K NÁVŠTĚVĚ:

Start je v 9:00 hod. ze všech obcí. 
Místa startu a stanovišť s razítky jsou vypsány na zadní
straně letáku.
Cyklisté si mohou vybrat trasu sami dle svého uvážení.
Uzavření výdejních míst razítek je v 15.00 hodin.

NA
 B

IC
YK

LE
CH

 N
ĚM

ČI
CK

EM
PROJÍŽĎKA NA BICYKLECH OBCEMI MIKROREGIONU 

NĚMČICKO ANEB RODINNÝ VÝLET NA KOLECH 
ZA POZNÁNÍM SOUSEDNÍCH OBCÍ, 

JEJICH ZAJÍMAVOSTÍ A POHOSTINNOSTI.

v sobotu 11. září 2021

DOBROMILICE START A RAZÍTKA - REGIONÁLNÍ MUZEUM 
V ULICI U KOSTELA

DOLOPLAZY START A RAZÍTKA 
- PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ

DŘEVNOVICE START A RAZÍTKA 
- POD ALTÁNEM NA HŘIŠTI – AREÁL ZDRAVÍ

HRUŠKA START A RAZÍTKA 
– PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

KOVÁLOVICE 
OSÍČANY

START A RAZÍTKA 
- NA KOUPALIŠTI V OSÍČANECH

MOŘICE START A RAZÍTKA - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 
ZA OBECNÍM ÚŘADEM

NEZAMYSLICE START A RAZÍTKA 
- U ZÁKLADNÍ ŠKOLY

NĚMČICE 
NAD HANOU

START A RAZÍTKA 
- U TURISTICKÉHO INFORMAČNÍHO CENTRA

PIVÍN
START A RAZÍTKA 
- PŘÍSTŘEŠEK U HASIČSKÉ ZBROJNICE NA 
NÁVSI

PAVLOVICE 
U KOJETÍNA

START A RAZÍTKA 
- AREÁL TJ SOKOL - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

SRBCE START A RAZÍTKA 
- PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

TIŠTÍN
START A RAZÍTKA 
- AREÁL SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
„POD STEZKOU“

TVOROVICE START A RAZÍTKA 
- PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

VÍCEMĚŘICE START A RAZÍTKA 
- PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

VITČICE START A RAZÍTKA 
- VENKOVNÍ POSEZENÍ U HOSTINCE SPORT

VRCHOSLAVICE START A RAZÍTKA - PŘED SOKOLOVNOU

ŽELEČ START A RAZÍTKA 
- PŘED KULTURNÍM DOMEM

XV. ROČNÍK



Želeč

NA ORGANIZACI AKCE SE PODÍLEJÍ VŠECHNY 
OBCE MIKROREGIONU NĚMČICKO 


